
 

 

COMUNITA’ MONTANA  
“SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO” 

Corso Vittorio Emanuele n.125 

08033 ISILI (CA) 

 

 

COPIA 
  

Registro Generale n. 194 

 
 

DETERMINAZIONE  
Centrale Unica di Committenza 

 
N. 61 DEL 21-06-2018 

 
 

Oggetto: PUBBLICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA DI GARA CAT SARDEGNA - 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SPORTELLO LINGUISTICO 
SOVRACOMUNALE FINANZIATO AI SENSI DEGLI ARTICOLI 9 E 15 
DELLA L. 15 DICEMBRE 1999, N. 482  ANNUALITÀ 2014  2015  2016. 
COMUNI DI ISILI, ESTERZILI, GENONI, NURALLAO, NURAGUS, 
SADALI, SERRI, SEULO E VILLANOVATULO. - COMUNE DI ISILI ENTE 
CAPOFILA 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Comunità Montana n. 13/2018, con il quale viene 

conferito l’ incarico di Responsabile della Centrale Unica di Committenza alla Dott.ssa 

Emanuela Zara  -cat. D1-  

 

VISTI  lo schema di convenzione e il relativo regolamento di funzionamento della Centrale 

Unica di Committenza, approvati con Atti Assembleari n. 2 del 26.1.2015 e n. 3 del 

26.1.2015, i quali disciplinano il conferimento delle funzioni inerenti la Centrale di 

Committenza istituita presso la Comunità Montana Sarcidano Barbagia di Seulo; 

 

VISTO quanto previsto dall’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2017  

 

VISTA la determina a contrarre dell’ Unità operativa Servizi Culturali, del Comune di Isili del 

13.6.2018 n. 20 quale Ente capofila per l’espletamento della procedura di gara di 

competenza della C.U.C. indetta ai sensi del combinato disposto dell’art. 157 comma 2 e 

dell’art. 36, comma 2 lett. b), del D.Lgs 50/2016, tendente ad individuare la ditta cui affidare 

il servizio di “Affidamento del servizio di sportello linguistico sovracomunale finanziato ai 

sensi degli articoli 9 e 15 della L. 15 dicembre 1999, n. 482 – Annualità 2014 – 2015 – 2016. 

Comuni di Isili, Esterzili, Genoni, Nurallao, Nuragus, Sadali, Serri, Seulo e Villanovatulo. ”, per 

un importo a base d’asta pari a euro 46.354,10 IVA esclusa con l’utilizzo del CAT Sardegna 

 



 

Centrale Unica di Committenza n.61 del 21-06-2018 C.M. SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

Pag. 2 

VISTO le indicazioni della Determina del Comune di Isili si invitano alla procedura in oggetto 

tutti gli O.E. iscritti, alla data odierna, nelle categorie: AL48 - SERVIZI DI INTERPRETARIATO, 

TRADUZIONE E TRASCRIZIONE; AL54 - SERVIZI DI TRADUZIONE; AL56 - SERVIZI RICREATIVI, 

CULTURALI E SPORTIVI del Cat Sardegna 

 

VISTA la creazione della RDO: rfq_321791 per l’espletamento della gara sulla piattaforma 

CAT Sardegna; 

 

DETERMINA 

 

DI avviare la procedura negoziata ai sensi del combinato disposto dell’art. 157 comma 2 e 
dell’art. 36 comma 2 lett. b) D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento del servizio “Affidamento del 
servizio di sportello linguistico sovracomunale finanziato ai sensi degli articoli 9 e 15 della L. 
15 dicembre 1999, n. 482 – Annualità 2014 – 2015 – 2016. Comuni di Isili, Esterzili, Genoni, 
Nurallao, Nuragus, Sadali, Serri, Seulo e Villanovatulo. ”, per un importo a base d’asta pari a 
euro 46.354,10 IVA esclusa con l’utilizzo del CAT Sardegna per il Comune di Isili quale Ente 
capofila;  
 

DI attestare che il Capitolato Speciale d'Appalto e dei relativi allegati elaborati sono stati 

trasmessi dal Responsabile dell’ Unità operativa Servizi Culturali, del Comune di Isili, e che, 

su tali indicazioni, si è provveduto alla predisposizione del Bando di Gara e della 

documentazione inerente; 

 

Di aver creato la RDO: rfq_321791 per l’espletamento della gara sulla piattaforma CAT 

Sardegna invitando tutti gli O.E. iscritti, alla data odierna, nelle categorie: AL48 - SERVIZI DI 

INTERPRETARIATO, TRADUZIONE E TRASCRIZIONE; AL54 - SERVIZI DI TRADUZIONE; AL56 - 

SERVIZI RICREATIVI, CULTURALI E SPORTIVI; 

 

DI stabilire quale termine ultimo per la presentazione delle offerte sulla piattaforma il 

9.7.2018 ore 23:59 e stabilendo che la prima seduta pubblica è il 11.7.2018 ore 10.00 presso 

la sede della Comunità Montana; 

 

DI approvare gli atti di gara, allegati alla presente determinazione per farne parte integrante 

e sostanziale; 

 

 
 

 
 
 Il Responsabile del Centrale Unica di 

Committenza 
 F.to  Zara Emanuela 
 

 



 

Centrale Unica di Committenza n.61 del 21-06-2018 C.M. SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

Pag. 3 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questa 
Comunità Montana per 15 giorni consecutivi a partire dal           . 
 

 Il Responsabile del Centrale Unica di 
Committenza 

 F.to  Zara Emanuela 
 
  

 
 

Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 

Isili, li 21-06-2018. 
 

 Il Responsabile del Centrale Unica di 
Committenza 

  Zara Emanuela 

 


